
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
033/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 053/2025 DISPENSA Nº. 037/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DO
MEDICAMENTO TENECTEPLASE PARA ATENDER OS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO E
MUNICÍPIOS VIZINHOS PACTUADOS NA REDE SUPRA COM INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO (IAM).
CONTRATADA: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, COM O VALOR GLOBAL
DE R$ 40.339,50 (QUARENTA MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 20/03/2025. VIGÊNCIA: 20/03/2025 A 30/04/2025. MAKOTO EDISON SEKITA
– PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
LUCIANO DE SOUZA LOPES – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 25/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

